ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
 от 03.08.2016                                                                                                       №661

г.Абинск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский

район от 16 ноября 2015 года № 1284
«Об утверждении перечней организаций Абинского района,

которым устанавливаются квоты, на 2016 год»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости
населения в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 421-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации  в связи  с  принятием Федерального
закона «О специальной оценке условий труда», Законом Краснодарского края  от 8 февраля 2000 года № 231-
КЗ «О  квотировании  рабочих мест в Краснодарском крае» администрация муниципального образования
Абинский район п о с т а н о в л я е т :
         1. Внести в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 16 ноября
2015 года № 1284 «Об утверждении перечней организаций Абинского района, которым устанавливаются
квоты,  на 2016 год» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
        2. Общему отделу  администрации муниципального образования Абинский район (Белая) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления муниципального образования Абинский район в сети Интернет.
        3. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                        А.А. Чабанец

    ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования

Абинский район
от 03.08. 2016 года № 661

          «ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
муниципального образования

Абинский район
от «16» ноября 2015 года № 1284

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций Абинского района, численность работников которых составляет

не менее чем 35 человек и не более чем 100 человек, которым устанавливаются квоты для  приема
на работу инвалидов на 2016 год

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 16 ноября 2015 года № 1284
«Об утверждении перечней организаций Абинского района, которым устанавливаются квоты, на 2016 год»
от 03.08.2016 N 661

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

№
п/п

Название организации

Среднеспи-
сочная

численность

Среднесписочная
численность (без учета

работников, условия
труда которых отнесе-
ны к вредными и (или)
опасными по результа-
там аттестации рабочих

мест)

Количество
рабочих мест
для трудоуст-

ройства
инвалидов,
в том числе

детей-
инвалидов (2%)

1 2 3 4 5

1

ГКОУ Детский дом для детей-
сирот пгт. Ахтырского
Краснодарского края

93 93 2

2

ГКУ СО КК «Абинский
реабилитационный центр для

детей и подростков с
ограниченными

возможностями»

71 58 1

3

ГУ Управление пенсионного
фонда РФ в Абинском районе

Краснодарского края
65 65 1

4 ЗАО «Абинсктрактороцентр» 39 37 1

5 ЗАО НПП «Кубаньцветмет» 86 36 1

6 ИП Опанасенко Сергей
Викторович 44 44 1

7 ИП Смолева Елена Эдуардовна 54 41 1

8 ИФНС России по Абинскому
району Краснодарского края 59 59 1

1 2 3 4 5

9 МАДОУ детский сад
общеразвивающего вида № 33 65 59 1

10 МАОУ СОШ № 4 97 97 2

11 МАУ Абинский КДЦ 86 86 2

12 МБДОУ детский сад № 28
«Искорка» 42 39 1

13 МБДОУ детский сад № 29 54 50 1

14

МБДОУ детский сад
 № 34 «Золотой ключик»

МО Абинский район
43 39 1

15 МБДОУ детский сад № 40 55 49 1

16 МБДОУ детский сад № 24 39 39 1

17 МБДОУ детский сад № 36 40 36 1

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 16 ноября 2015 года № 1284
«Об утверждении перечней организаций Абинского района, которым устанавливаются квоты, на 2016 год»
от 03.08.2016 N 661

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

18 МБДОУ ЦРР детский сад № 37 61 56 1

19

МБДОУ КВ детский сад

№ 39 «Аистенок»

МО Абинский район

93 84 2

20 МБОУ ДОД ДМШ
г. Абинска 64 63 1

21 МБОУ ДОД ДМШ
поселка Ахтырского 45 45 1

22 МБОУ ДОД Дом детского
творчества 54 54 1

23 МБОУ ДОД ДШИ ст.
Холмской 61 61 1

24 МБОУ СОШ № 1 60 60 1

25 МБОУ СОШ № 10 59 59 1

26 МБОУ СОШ № 12 45 41 1

27 МБОУ СОШ № 15 57 57 1

28 МБОУ СОШ № 17 75 75 2

29 МБОУ СОШ № 3 73 73 1

30 МБОУ СОШ № 30 46 46 1

31 МБОУ СОШ № 38 82 82 2

32 МБОУ СОШ № 42 55 48 1

33 МБОУ СОШ № 43 58 58 1

34 МБОУ СОШ № 5 52 52 1

35 МБОУ СОШ № 6 63 63 1

36 МБУ «Благоустройство» 54 53 1

37 МБУ ДОД ДЮСШ «Виктория»
МО Абинский район 36 36 1

38 МБУ ДОД ДЮСШ «Спартак» 56 56 1

39
МКУ МО Абинский район

«Административно-
техническое управление»

59 59 1

40 МКУ МО ЦБ Управление
образования 52 52 1

41 МУП ЖКХ Холмское 44 42 1

42 Филиал ОАО «АТЭК»
«Абинские тепловые сети» 69 62 1

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 16 ноября 2015 года № 1284
«Об утверждении перечней организаций Абинского района, которым устанавливаются квоты, на 2016 год»
от 03.08.2016 N 661

Страница 3

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

43 ООО «Абинская швейная
фабрика» 51 50 1

1 2 3 4 5

44 ООО «Абинский
хлебокомбинат» 53 52 1

45 ООО «Абинскпассажир-
автотранс» 44 44 1

46 ООО «АЛМА ПРОДАКШН» 95 94 2

47 ООО АПТО «Электрон» 62 62 1

48 ООО «АФ«Мингрельская» 65 37 1

49 ООО «Газовик» 60 57 1

50 ООО «Кубснаб» 72 42 1

51 ООО ПАСФ
«Нефтегазобезопасность» 74 50 1

52 ООО ТД «Зори Кубани» 98 98 2

53 ООО «Транзит-Сервис» 44 39 1

54 ООО «Транс-Лизинг» 40 40 1

55 ООО Фирма «Зори Кубани» 57 57 1

56 ООО «Эра» 52 44 1

57 ООО «ЮгСпецСтрой» 61 61 1

 Итого   65»

Заместитель главы
муниципального образования                                                   И.Н. Ельчанинова

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 16 ноября 2015 года № 1284
«Об утверждении перечней организаций Абинского района, которым устанавливаются квоты, на 2016 год»
от 03.08.2016 N 661

Страница 4

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 16 ноября 2015 года № 1284
	«Об утверждении перечней организаций Абинского района,
	которым устанавливаются квоты, на 2016 год»
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Абинский район от 16 ноября 2015 года № 1284 «Об утверждении перечней организаций Абинского района, которым устанавливаются квоты,  на 2016 год» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
	3. Постановление вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.